
.KB

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, DIČ pro účely DPH

CZ699001182, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

 

(dále jen „Objednate|“)

a

Sdružení právnických osob:
 

 

 

Obchodní firma: Ceská pošta s.p.

Sídlo: Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSC 225 99

IČo: 47114983

 

Zápis vobchodním rejstříku Či jiné evidenci, včetně Vedeném Městským soudem vPraze, oddíl A, vložka

spisové značky: 7565

   
 

(dále také jako „Vedoucí účastník sdružení“)

 

 

 

 

a

Obchodni firma: COPY GENERAL ONSITE SERVICES s.r.o.

Sídlo: Praha 1, Senovážné náměstí 871/26, PSC 110 00

|CO: 26689511

Zápis vobchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně Vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

spisové značky: 87501
   

 

(dále jen „CGOS“)

(Vedoucí účastník sdružení a CGOS dále společně jen „Poskytovatel“)

(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako „Smluvní strany“)

uzavírají tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování poštovních služeb

„

(dále jen „Dodatek“):
Císlo smlouvy: 0000020690/0002

1. Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 1, 4. 2013 smlouvu o poskytování poštovních služeb, ve znění dodatku Č. 1 ze dne

5. 1. 2016, na základě které Poskytovatel poskytuje Objednateli poštovní Služby (dále jen „Smlouva“).

1.2 Smluvní strany na základě čl. XX.3 Smlouvy tímto Dodatkem ujednávají změnu Smlouvy, jak je uvedeno v či. 2.

Dodatku.

2. Změna smlouvy

2.1 Tímto Dodatkem se ust. či. XV Smlouvy nahrazuje timto novým zněním:

XV. Ochrana osobních údajů

XV.1 Smluvní strany jsou odpovědné za dodržování povinnosti v souvislosti s platnými právními předpisy, kterými se

řídí ochrana osobních údajů klientů a/nebo zaměstnanců a/nebo smluvních partnerů a/nebo jiných fyzických osob

KB, stejné jako zaměstnanců Poskytovatelé (zejm. Nařízení EU Č. 679/2016, obecné nařízení o ochraně

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/4

Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1350

  



KB

 

osobních údajů; dále i „Nařízení“) (dále jen „Osobní údaje“). Pro účely této Smlouvy je Objednatel správcem
osobních údajů klientů a/nebo zaměstnanců a/nebo smluvních partnerů a/nebo jiných fyzických osob KB a

Poskytovatel jejich zpracovatelem a Poskytovatel je správcem osobních údajů svých zaměstnanců, kteří poskytují
Služby pro Objednatele a Objednatel je jejich zpracovatelem.

XV.2 Poskytovatel je oprávněn Osobní údaje zpracovávat pouze

(Í)

(ÍÍ)

(m)

za účelem poskytování Služeb dle Smlouvy, v žádném případě mimo předmět plnění dle této Smlouvy,
po dobu nepřesahující dobu trvání účinnosti této Smlouvy,
v rozsahu typu Osobních údajů a kategorií fyzických osob, jak jsou specifikovány v Přiloze č. 10 Části A.

této Smlouvy, upravující i způsob předávání Osobních údajů.

XV.3 Objednatel je oprávněn Osobní údaje zpracovávat pouze

(Í)

(ÍÍ)

(iii)

za účelem umožnění přístupu zaměstnanců Poskytovatele do informačních systémů Objednatele nutných
k poskytování Služeb dle Smlouvy, v žádném případě mimo předmět plnění dle této Smlouvy,
po dobu nepřesahující dobu trvání účinnosti této Smlouvy,
v rozsahu typu Osobních údajů a kategorií fyzických osob, jak jsou specifikovány v Přiloze č. 10 části B.

této Smlouvy, upravující i způsob předávání Osobních údajů.

XV.4 Vzhledem k tomu, že obě Smluvní strany vystupují k deñnovaným Osobním údajům (dle relevance) jako správce i

zpracovatel, vztahují se na správce a zpracovatele shodně veškerá práva a povinnosti vyplývající z čl. XV. 5 této

dohody, včetně důsledků plynoucích zjejich porušení

XV.5 Povinnosti zpracovatele při zpracování Osobních údajů:

a)

b)

zpracovatel nevyužije dalšího zpracovatele (at&#39; už právnickou osobu, nebo podnikající fyzickou osobu), bez

předchozího písemného souhlasu správce;

v případě, že správce udělí souhlas dle pism. a), pak zpracovatel za činnost dalšího zpracovatele Osobních

údajů odpovídá tak, jako by povinnost plnil sám. zpracovatel je povinen zajistit, že smlouva, kterou uzavře s

dalším zpracovatelem, nebude v rozporu s obsahem tohoto čl. XV.5 Smlouvy, ani nebude obcházet jeho
účel, a bude obsahovat minimálně veškeré povinnosti zpracovatele vztahující se ke zpracování Osobních

údajů, včetně práva správce a dalších osob k tomu pověřených správcem provést audit zpracování Osobních

údajů i u dalších zpracovatelů schválených správcem, povinnosti zavést vhodná technická a organizační
opatření tak, aby zpracování a opatření k zabezpečení Osobních údajů splňovala požadavky této Smlouvy a

právních předpisů na ochranu osobních údajů;

zpracovatel je povinen zpracovávat Osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce;

zpracovatel není oprávněn poskytnout Osobní údaje třetím osobám, pokud nestanoví jinak tato Smlouva, a

nakládat s Osobními údaji tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilěmu přístupu třetích osob k

Osobním údajům, ke změně Osobních údajů, jejich zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům Osobních

údajů či k jejich jinému neoprávněnému zpracování nebo zneužití, a to jak v době zpracovávání Osobních

údajů dle této Smlouvy, tak i po jejím zániku;

zpracovatel je povinen informovat správce o zpracování Osobních údajů, které spočívá v předání osobních

údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci, a to vdostatečném časovém předstihu před takovým
zpracováním, ledaže by právní předpisy toto informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu;

zpracovatel zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat Osobni údaje, včetně osob pracujících pro další

zpracovatele schválené správcem, zavázaly k mlčenlivosti nejméně v rozsahu stanoveném touto Smlouvou,
ledaže jsou takové osoby zavázány k mlčenlivosti přímo zákonem;

zpracovatel je povinen Osobní údaje zpracovávat vsouladu s podmínkami technického a organizačního
zabezpečení zpracování Osobních údajů dle Přílohy č. 8 této Smlouvy, upřesňující i povinnosti stanovené

Výše;

zpracovatel zajistí bezpečnost Osobních údajů, zejména s ohledem na použití případné pseudonymizace a

šifrování Osobních údajů; schopnost zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a

služeb zpracování; schopnost obnovit dostupnost Osobních údajů a přístup k nim včas v případě incidentú;
proces pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených technických a organizačních
opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování;

Komerční banka, a. s., se sídlem: 2/4

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054

ZAPSANÁ V OBCHODNIM REJSYŘÍKU VEDENEM MĚSTSKYM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL 5› VLOZKA &#39;35°

 

 



XV.6

XV. 7

XV. 8

 
i) zpracovatel je povinen poskytnout veškerou možnou součinnost správci tak, aby správce byl schopen řádně

a včas reagovat na žádosti fyzických osob, jejichž Osobní údaje jsou na základě této Smlouvy zpracovávány,
o výkon jejich práv stanovených zejména v Nařízení (například práva na obdržení informací o

zpracovávaných Osobních údajích; práva na přístup k Osobním údajům; práva být zapomenut; práva na

omezení zpracování; práva na přenositelnost Osobních údajů; práva vznést námitku);

j) zpracovatel je povinen poskytnout veškerou možnou součinnost správci k zajištění zabezpečení zpracování

Osobních údajů, ohlašování případů porušení zabezpečení Osobních údajů dozorovému úřadu, oznamování

případů porušení zabezpečení Osobních údajů fyzické osobě, jejíž Osobní údaje jsou zpracovávány dle této

Smlouvy, posouzení vlivu na ochranu Osobních údajů (tzv. „PlA“), předběžných konzultací zpracování

s dozorovým úřadem. Zpracovatel je povinen správce informovat o případu porušení zabezpečení Osobních

údajů a/nebo podezření na takové porušení neprodleně, avšak nejpozději do 24 hodin od takového zjištění;

k) zpracovatel je povinen neprodleně upozornit správce v případě, že podle jeho názoru určitý pokyn správce

porušuje právní předpisy na ochranu osobních údajů;

I) zpracovatel je povinen umožnit správci provést u zpracovatele audity plnění povinností dle tohoto článku a

právních předpisů na ochranu osobních údajů vsouladu s článkem o auditu dle této Smlouvy, a kdykoliv

během zpracovávání Osobních údajů dle této Smlouvy. Zpracovatel poskytne veškerou možnou součinnost

k provedení auditu. Zpracovatel zajistí výkon těchto jeho povinností a práv správce provést audit i u dalších

zpracovatelů Osobních údajů.

m) zpracovatel je povinen Osobní údaje vrátit správci neprodleně po ukončení zpracování Osobních údajů dle

této Smlouvy způsobem zvoleným správcem a vymazat existující kopie, pokud jinak nestanoví právní

předpis. Zpracovatel není oprávněn si Osobni údaje ponechat ani v anonymizované podobě.

Správce má právo měnit rozsah Osobních údajů zpracovávaných zpracovatelem dle této Smlouvy dle přílohy
č. 10 i jednostranně stím, že taková změna je účinná dnem uvedeným voznámení o změně přílohy č. 10

doručeným v této věci zpracovateli, nejdříve však prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení oznámení.

Přílohou oznámení bude vždy upravené znění přílohy č. 10. V případě změny přílohy č. 10 se neuplatní či. XX.3

Smlouvy.

Při zpracovávání Osobních údajů dbá zpracovatel, aby klienti a/nebo jiné subjekty, jejichž Osobní údaje od

správce obdrží, neutrpěli újmu na svých právech, zejména na právu na zachování lidské důstojnosti.

Vpřípadě, že zpracovatel poruší jakoukoliv povinnost stanovenou touto Smlouvou, zejména tímto článkem,

s ohledem na ochranu a povinnosti vztahující se ke zpracování Osobních údajů, múže se správce proti němu

domáhat, aby se tohoto jednání zdržel a odstranil závadný stav. Dále je správce oprávněn požadovat smluvní

pokutu XX XXXX XXXXXXXXX XX za každý jednotlivý případ porušení a zpracovatel je povinen ji takovouto smluvní

pokutu zaplatit. Úhradou smluvní pokuty dle tohoto bodu není dotčeno právo správce na náhradu škody v plné

výši a vydání případného bezdůvodného obohacení. správce je také oprávněn od této Smlouvy odstoupit

s účinností ke dni doručení písemného oznámení o odstoupení zpracovateli.

XV.9 Ustanovení tohoto článku se použijí i na údaje podléhající bankovnímu tajemství u fyzických i právnických osob.“

2.4 Tímto Dodatkem se mění v ČI. XV|||.2 Smlouvy kontaktní osoba takto:

„V záležitostech obchodních je kontaktní osobou:

XXXXX XXXXXX

XXXXX X XXXXXXXX
X

XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXX
X

2.5 Tímto Dodatkem se mění Příloha č. 2 Smlouvy - Ceník služeb. Aktualizované znění Přílohy Č. 2 je součástí

tohoto Dodatku.

2.6 Tímto Dodatkem se mění Příloha č. 5 Smlouvy - Povinnosti externího spolupracovnika při užívání informačního

systému. Aktualizované znění Přílohy č. 5 je součástí tohoto Dodatku.

2.7 Tímto Dodatkem se mění Příloha č. 10 Smlouvy - Typy osobních údajů, kategorie fyzických osob a způsob

předávání osobních údajů. Aktualizované znění Přílohy č. 10 je 30učástí tohoto Dodatku,

Komerční banka. a. s., se sídlem: 3/4

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07. IČO: 45317054

ZAFSANÁ v OBCHODNIM REJSTŘÍKU VEDENEM MESTSKÝM sounEM v PRAZE. ouolL B,VLOŽKA1360



 

 

KB

 

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají timto Dodatkem nedotčena.

3.2 Pokud tento Dodatek obsahuje pojmy se začátečními velkými písmeny. jejichž obsah není definován vtomto

Dodatku, budou pro definici těchto pojmů použity deñnice použité ve Smlouvě.

3.3 Tento Dodatek je sepsán ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatei obdrží jeden (1)

stejnopis a Poskytovatel obdrží dva (2) stejnopisy.

3.4 Objednatei bere na vědomí, že Vedoucí účastník sdružení je povinnou osobou dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), a souhlasí s tim, že text tohoto

Dodatku bude zveřejněn prostřednictvím Vedouciho účastníka sdružení v registru smluv.

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv

způsobem dle Zákona o registru smluv. Vedoucí účastník sdružení se zavazuje odeslat tento Dodatek (včetně

všech dokumentů. které tvoří jeho součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření.

3.6 Přílohami tohoto Dodatku jsou:

. Příloha Č. 1 - Příloha č. 2 Smlouvy Ceník služeb

. Příloha č. 2 - Příloha č. 5 Smlouvy Povinnosti externího spolupracovnika při užívání informačního systému

o Příloha č. 3 - Příloha Č. 10 Smlouvy Typy osobních údajů, kategorie fyzických osob a způsob předávání

osobních údajů

V Praze dne 222&#39; 12 a w/Oa v Praze dne 1 3 &#39;12&#39; 2018

Komerční banka, a.s. Česká pošta s.p.

vedoucí účastník sdružení

XX

X
X  XX

X

X

XXXX

l

Tomáš Talaš X Mgr, Martin má
HQ

XXXXXXXXXXXXXXXX

Services Management Manager ředitel divize obchod a marketing

XX

Robert Šárovec

Group Sourcíng Manager COPY GENERAL ONSITE SERVICES s.r.o. -

účastník sdružení

XX

Roman Petr

jednatel

Komerční banka, a. s.. se sídlem:
4/4

Praha 1. Na Příkopě 33 Čp. 969. PSČ 114 07, IČO: 45317054

ZAFSANA V DECHOONÍM REJSTŘÍK“ VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL E. VLOŽKA 1350

 
 



 

 

Příloha

2

-

Ceník

služeb

 

Služba

JDruh

ceny

Kčlměs

íc

Kčlrok

Kčlhod

 Poštovní

služby

XXXXXXXX

XXX

XXXXXX

X

XXX

XXXXX

 Poštovní

služby

-

listovní

výpravna

XXXXXXXXXX

XXXXXX

 Poštovní

služby

-

balíková

výpravna

XXXXXXXXXX

XXXXXX

 Poštovní

služby

-

podatelna

XXXXXXXXXX

XXXXXX

  

 

 

 

 

 Uvedené

ceny

jsou

bez

DPH.

 



  
Definice pojmů:

Informační systém (IS) je funkční celek zajišťující cílevědomé a systematické shromažďování, zpracovávání,
uchovávání a zpřístupňování informací. Jeho součástí jsou technické prostředky (výpočetní a komunikační technika),
programové vybavení, informační základna (data), pracovní a organizační postupy vjednotlivých společnostech v rámci

skupiny Societe Generale (SoGe).

Společnost- společnost v rámci skupiny Societe Generale: ALD Automotive sro, U Stavoservisu 527/1, 108 oo Praha 10, Česká
republika, IČO: 61063916 (ALD): ALD Automotive Slovakia s. r. 0„ so sídlom Panónska cesta 47, 851 04 Bratislava, Slovenská republika, IČO:
47 977 329 (ALD SK); ESSOX sro, České Budějovice, Senovážné nám. 231/7, PSČ 37021. Česká republika, IČO: 26764652 (ESSOX) ;

Factoring KB, a. s., náměstí Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5, Česká republika, lČO: 25148290 (FKB): KB Penzijní společnost, a. s., se

sídlem: náměstí Junkových 2772/1, Praha 5, PSČ 155 00, Česká republika, IČO: 61860018 (KBPS), Komerční banka, as. Na Příkopě 33 Čp,
969. Praha 1, PSČ 114 07, Česká republika, IČO: 45317054 (KB); Komerční banka, as., pobočka zahraničnej banky, Hodžovo námestie 1A,
Bratislava, PSČ 811 06, Slovenská republika, IČO: 47 231 564 (KBSK): Komerční pojišťovna, as., Praha 8, Karolinská 1, čp. 650, PSČ 18600,
Česká republika, IČO: 63998017 (KP); Modrá pyramida stavební spořitelna, as., Bělehradská 128, čp.222, Praha 2, PSC 12021, Česká

republika, ICO: 60192852, (MPSS): SG Equipment Finance Czech Republic sro., náměstí Junkových 2772/1, Praha 5 - Stodůlky, PSC 155 00,
Ceská republika, IČO: 61061344 (SGEF): SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. - organizačná zložka, Hodžovo nám. 1A, Bratislava 1,
PSČ 811 os. Slovenská republika, IČO: 31785972 (SGEF SK)

Externí zaměstnanec je zaměstnanec smluvního partnera některé společnosti ze skupiny SoGe, který je uživatelem IS

a pracuje přímo či nepřímo s důvěrnými informacemi společnosti a jejích klientů. Z tohoto důvodu je povinen seznamovat

se s platnou Bezpečnostní politikou Společnosti a s interními předpisy týkajícími se bezpečnosti lS a řídit se jimi.

Smluvní partner - zaměstnavatelská organizace, příp spolupracující subjekt, který na základě smluvního vztahu

poskytuje Společnosti služby prostřednictvím Exerního zaměstnance.

Odpovědný zaměstnanec Společnosti - vedoucí s personální pravomocí, tj, zaměstnanec Společnosti odpovídající
za dodávku služeb prostřednictvím externích zaměstnanců v stanoveném rozsahu.

Externí zaměstnanec je povinen řídit se níže uvedenými pravidly:

1. K externím zaměstnancům se přistupuje z pohledu bezpečnosti IS stejně jako k zaměstnancům Společnosti.
2. Každý externí zaměstnanec musí mít založen svůj osobní účet VDS doméně, tj. má své osobní číslo a

smluvní partner převzal za svého zaměstnance případné záruky pro případ způsobení škody.
3. Prostředky IS a výstupy zIS lze používat pouze kčinnostem vyplývajícím zrozsahu sjednané práce

externího zaměstnance vsouladu s uzavřenou smlouvou mezi Společnosti a Smluvním partnerem nebo na

základě pokynů Odpovědného zaměstnance Společnosti.
4. Informace a data, získané v rámci IS může Externí zaměstnanec používat pouze k výkonu sjednané práce a

předávat je pouze oprávněným subjektům&#39;. Informace a data, které nejsou určeny k veřejné publikaci mimo

Společnost, musí uchovávat v tajnosti.
5. Během práce s IS je možné používat pouze oprávněné přístupy do IS, je zakázané pokoušet se o

neoprávněný přístup do IS, zejména používaní cizích přístupových proñlů a oprávnéní do IS anebo se snažit

překonat stávající zabezpečení IS.

6. Pokud Externí zaměstnanec zjistí, že je mu umožněn přístup i do jiných částí IS, než vyplývá zjeho výkonu
práce (zejména pak při změně výkonu práce), je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit Odpovědnému
zaměstnanci Společnosti. Ten zajistí odebrání nadbytečných práv vsouladu sprincipem need-to-know a

platnými vnitřními předpisy.
7. Informace sloužící kautentizaci do IS a k přístupu ke kryptografickým klíčům (například heslo, PIN) je

Externí zaměstnanec povinen udržovat vtajnosti a nesděiovat je neautorizovaným osobám. V případě
kompromitace těchto informací nebo podezření na ní je nutné neprodleně provést změnu (pokud je to možné) a

informovat o dané skutečnosti Odpovědného zaměstnance Společnosti.
8. Pokud jsou Externímu zaměstnanci přiděleny autentizační předměty do systémů a ke kryptografickým klíčům

(například čipová karta, security box), nesmí je půjčovat jiným osobám. Zároveň musi dbát na jejich
bezpečné uložení a případnou ztrátu neprodleně oznámit Odpovědnému zaměstnanci Společnosti.

9. Externí zaměstnanec nesmí používat a dále šířit podezřelé a neprověřené informace a data, doručené

elektronickou poštou nebo na přenosných datových médiích (CD médium, USB disk, apod.).
10. Je zakázané provádět neoprávněné zásahy do IS zejména instalovat software, nastavovat parametry

systému, provádět hardwarové úpravy; tyto činnosti jsou oprávněni vykonávat pouze určení zaměstnanci

Společnosti. Dále je zakázano mazat nebo modifikovat data, jež bezprostředně nesouvisí s vlastní pracovní
činností.

11. Externí zaměstnanec musí dodržovat licenční ujednání, zejména neposkytovat software společnosti jiným
subjektům.

12. Externí zaměstnanec je povinen oznámit Odpovědnému zaměstnanci Společnosti veškeré závady a problémy s

informačním systémem, informovat ho o narušení bezpečnosti IS, případných rizicích a zjištěných
bezpečnostních nedostatcích a incidentech souvisejících IS.

13. Externí zaměstnanec je povinnen zajistit používané prostředky IS proti zneužití (zejména odhlášení se z

aplikací a systému, spuštění spořiče obrazovky chráněného heslem v případě jakékoliv nepřítomnosti, fyzické
zabezpečení výpočetní techniky). Dále je povinnen uschovat výstupy z IS, uložené na přenosných médiích

nebo v tištěné formě na bezpečném místě.

 

Osoba s právem nakladat s informact v souladu s kategonzacnim modelem duvernosti mformact spolecnosti, popripade opravnena
s informaci nakládat na základě pověření, či souhlasu vlastníka informace.

1/2

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONV !s io, 2u12

VER E POVEUZISDOT 19 11 2015 3:40 DOP

 

 



 

  Nedodržení výše uvedených zásad může být posuzováno jako porušení smluvních ujednání o spolupráci a může vést

kodstoupení Společnosti od smlouvy se Smluvním partnerem a povinnosti Smluvního partnera nahradit Společnosti
prokazatelně vzniklou škodu.

Já, níže podepsaný Externí zaměstnanec, beru na vědomí, že:

(i) moje aktivity vlS jsou zdůvodu zvláštní povahy Činnosti společnosti monitorovány a přístupy do

jednotlivých informačních systémů a na internetjsou pro účely kontroly Iogovány;
(ii) Společnost, sjejímž infon&#39;načním systém pracuji nebo budu pracovat, bude zpracovávat moje níže

uvedené osobní údaje za účelem souvisejícím s bezpečností IS Společnosti a evidencí v personálním
systému, a to po dobu smluvní spolupráce se Smluvním partnerem a dobu následujících deseti let.

Společnost mě informovala, že:

(i) zpracování níže uvedených osobních údajů představuje oprávněný zájem Společnosti a je možné vůči

němu podat námitku;
Poznámka: Pokud Externí zaměstnanec se Společnosti uzavřel smlouvu jako Smluvní partner osobně,

jedná se ve vztahu k evidenci v personálním systému o zákonný titul plnění smlouvy bez práva na námitku;

(ii) mám právo Společnost požádat o přístup k osobním údajům o mně zpracovávaných;
(iii) mám právo na opravu a výmaz evidovaných osobních údajů, případně na omezení jejich zpracování;

(iv) mám rovněž pravo (v případě porušení povinností Společnosti) obrátit se na Uřad pro ochranu osobních

údajů.

Tento dokument je vyhotoven ve dvou výtiscich, znichž Společnost a Externí zaměstnanec obdrží po jednom
vyhotovení.

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se s výše uvedenými zásadami a povinnostmi seznámil/a.

V dne

 Vyplňuje Externí zaměstnanec .

Příjmení, jméno, titul :

Telefonní spojení (GSM) : (toto telefonní spojení bude uvedeno v seznamu kontaktů KB)

Adresa bydliště :

Smluvní partner:

 

Podpis Externího zaměstnance
 

 

 

Vyplňuje. zástupce: Společnosti skupiny Societe Generale j j

Společnost skupiny Societe Generale :

Organizační útvar Společnosti :

Odpovědný zaměstnanec Společnosti (vedoucí s personální pravomocí - jméno, příjmení, titul) :

Adresa pracoviště :

Druh činnosti vykonávaný pro Společnost .&#39;

Datum zahájení prací :

Datum předpokládaného ukončení praci:

El Zaškrtněte v případě potřeby vystavení papírového průkazu extemisty. Kžádosti pak připojte

fotograñi držitele o rozměrech 3,5 x 4,5 cm (běžný rozměr na občanský průkaz či pas), která odpovídá
aktuální podobě.

 

Podpis Odpovědného zaměstnance Společnosti
 

 

2/2

DATUM UCINNDST! ŠABLONY |E io :oi:

VER E FOVEUZISDOT i9 II 2m! “a DOP

 

 

 



 

Příloha

č.

10

&#39;-ł

.q

Typy

osobních

údajů,

kategorie

fyzických

osob

a

způsob

předávání

osobních

ud

ČÁST

A

 

Kategorie

Kate

orie

f

zick&#39;ch

Způsob

předávání

Další

zpracovatel

zpracovávaných

g

osoă

y

Trvání

zpracování

Stát

zpracování

osobních

údajů

se

(subdodavatel)

zahrnutý

do

osobních

údajů

zpracovat_elem

zpracování

Název/Popis

zpracování

Účel

zpracování

&#39;D

zpracovanl

osobních

údajů

osobních

údajů

 

Výstup

z

aplikace

KB
v

papírové

a

elektronicke

adresáti

externích

a

Po

celou

dobu

účinností

R

podobě,

údaje

o

interních

zásilek

dodavatelské

smlouvy

zási/kách

(Odesílatel,

adresát,

hmotnost,

přepravní

údaje)

Outsourcing

Poštovnislužby

-

zajišťování

služeb

Podatelny

za

účelem

doručení

Adresní

údaje,

případně

Činnost

1

při

přijmu

zásilek

pro
KB
a

zásilek

ve

stanoveném

kontaktní

údaje

-

telefon,

Výpravny,

pří

kompletaci

a

čase

email

odesílání

zásilek

z

KB

D

   

ČÁST

B

 

Kategorie

Kate

orie

fyzick&#39;ch

Způsob

předávání

Další

zpracovatel

zpracovávaných

9

osob

y

Trvání

zpracování

Stát

zpracování

osobních

údajů

se

(subdodavatel)

zahrnutý

do

osobních

údajů

zpracovatelem

zpracová_ni

Název/Popis

zpracování

Účel

zpracování

ID

zpracovani

osobních

údajů

osobních

údajů

 

 

za

ucelem

zr&#39;izem

a

správy

přístupového

účtu

do

informačních

systémů

Jméno,

přijmení,

pohlaví,

státní

příslušnost,

adresa

bydliště

Přístup

zaměstnanců

Paskytavatele

do

informačních

systémů

objednatele

Externí

pracovník

Po

celou

dobu

účinnosti

Dokument

ve

smyslu

či.

Podatelny

dodavatelské

smlouvy

V.3

Smlouvy

č

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


